1

2024年 6月 28日

各 位

きらぼし銀行代々木上原出張所の窓口業務終了および椎名町支店の移転

ならびに店舗外ＡＴＭ開設のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、中期経営計画に掲げる店舗戦略の一環として、下記のとおり、2024年 10月 18日(金)をもち

まして代々木上原出張所の窓口業務を終了し、また、2024年 11月 18日(月)より椎名町支店を江

古田支店内に移転し、ブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）方式（※）で営業することといた

しましたのでお知らせいたします。

なお、代々木上原出張所の窓口業務終了および椎名町支店の移転に伴うお客さまのお手続きは

ございません。現在お使いの通帳やキャッシュカードはこれまでと同様にご利用いただけます。

また、現在ご利用いただいているお客さまの利便性を維持するため、下記のとおり、同拠点に店

舗外ＡＴＭを開設いたしますのであわせてお知らせいたします。

当社グループは、パーパス「ＴＯＫＹＯに、つくそう。」のもと、グループの総合力を最大限に

活用しながら、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えし、地域経済・地域社

会の持続的な発展に貢献してまいります。

※「ブランチ・イン・ブランチ（店舗内店舗）方式」とは、１つの建物内で複数の支店が営業を行う方式です。

記

１．  代々木上原出張所の窓口業務の終了および店舗外ＡＴＭの開設

（1）窓口業務終了の概要

住   所
〒151-0066

東京都渋谷区西原 3-23-7

窓口業務終了日時 2024年 10月 18日(金) 15時

※ＡＴＭコーナーは、10 月 19 日(土)以降、同拠点にて引き続きご利用いただけます。

（2）業務終了日以降の窓口業務のお取扱い

代々木上原出張所窓口でのお手続きにつきましては、幡ケ谷支店をご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 経営企画部長 村上 肇

  （TEL 03－6447－5799）

2

お取扱店舗 幡ケ谷支店

住   所

〒151-0073

東京都渋谷区笹塚 2-15-2

※笹塚支店・代田支店とブランチ・イン・ブランチ方式で営業しております。

電 話 番 号 03-3379-2411

営 業 時 間
窓 口：平日 9時～15時

ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

（3）店舗外ＡＴＭ「代々木上原出張所」の開設

名     称 代々木上原出張所（母店：幡ケ谷支店）

営業開始日 2024年 10月 19日(土)

所 在 地 現 代々木上原出張所のＡＴＭコーナー内

設 置 台 数 ＡＴＭ２台

営 業 時 間 平日・土・日・祝日 8時～21時

２．椎名町支店の移転および店舗外ＡＴＭの開設

（1）椎名町支店の移転の概要

移 転 日 2024年 11月 18日(月)

移転後の住所

 〒176-0006

東京都練馬区栄町 6-5（江古田支店・小竹向原出張所内）

※江古田支店は、小竹向原出張所とブランチ・イン・ブランチ方式で営業し

ております。

電 話 番 号 03-3994-6885（2024年 11月 18日(月)より変更となります)

移転後の営業時間
 窓 口：平日 9時～15時

ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

現店舗での業務

窓 口：2024年 11月 15日(金) 15 時を以て終了

ＡＴＭ：2024年 11月 15日(金) 21 時を以て終了

※11月16日(土)以降、同拠点にて引き続きご利用いただけます。

貸金庫：2024年 11月 15日(金) 18 時を以て終了

※11月18日(月)以降、同拠点にて引き続きご利用いただけます。

3

（2）店舗外ＡＴＭ「椎名町出張所」の開設

名 称 椎名町出張所（母店：椎名町支店）

営業開始日
ＡＴＭ：2024年 11月 16日(土)

貸金庫：2024年 11月 18日(月)

所 在 地 現 椎名町支店のＡＴＭコーナー内

営 業 時 間

ＡＴＭ：平日・土・日・祝日 8時～21時

※ＡＴＭ設置台数２台

貸金庫：平日 9時～18時

３．ご参考

（1）店舗案内図

 ➀代々木上原出張所             ②椎名町支店

（2）今後、移転等を行う店舗およびその補完拠点（既存リリース分）

 開設・移転日 区分 名称 形態 移転・開設場所

１
2024年

7月8日(月)
移転

登戸支店・

稲田堤支店
店舗 神奈川県川崎市多摩区登戸 1874

２
2024年

7月20日(土)
開設 中野出張所

店舗外

ＡＴＭ

東京都中野区中央 5-1-3

現 中野支店・阿佐ヶ谷支店ＡＴＭコーナ

ー内

３
2024年

7月22日(月)

移転

(ＢＩＢ)

中野支店・

阿佐ヶ谷支店
店舗

東京都杉並区高円寺南 4－27－6

(高円寺支店内)

以 上